Выписка из протокола

заседания педагогического совета

МБОУ «Средняя школа №6» ЕМР РТ

от 29.08.2021 года №01

Общее количество членов педагогического совета: 46 человек.

Присутствовали: 46 человек.

Председатель педагогического совета: Хайдукова Т.Н. – директор.

Секретарь педагогического совета: Константинова Т.Н.. – заместитель

директора по учебной работе.

По двадцатому вопросу повестки дня «Рассмотрение Положения о

школьном спортивном клубе»

слушали:

Булатову В.В. – заместителя директора по ВР, которая ознакомила

присутствующих с Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 23.03.2020 г. № 117 «Об утверждении Порядка осуществления

деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в виде

общественных объединений), не являющихся юридическими лицами»

В прениях по докладу выступил учитель физической культуры Щапова Р.О.,

который познакомил присутствующих с Положением о школьном

спортивном клубе и предложил кандидатуры в состав спортивного клуба.

Решили:

1. Принять Положение о школьном спортивном клубе.

2. Представить к утверждению список Совета школьного спортивного клуба

на 2021-2022 учебный год.